
Orario in vigore dal 08.01.2024

21 - CE - CASERTA - MADDALONI - CANCELLO - POLVICA
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA6 CA6

Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata

Maddaloni, Via della Vigna (Cimitero) 8.30 9.30 10.30 11.30

Maddaloni, Via Ponte Carolino 325 8.33 9.33 10.33 11.32

Maddaloni, Via Feudo 8.34 9.34 10.34 11.33

Maddaloni, Via De Carlucci 8.36 9.36 10.36 11.34

Maddaloni, Via Cucciarella 8.37 9.37 10.37 11.35

Maddaloni, Via Caudina (BPN) 8.40 9.40 10.40 11.37

Maddaloni, Via Matilde Serao 129 8.42 9.42 10.42 11.39

Maddaloni, Via Starzalunga 8.45 9.45 10.45 11.41

Maddaloni, Via Forche Caudine (df Meeting) 8.00 8.48 9.48 10.48 11.43

Maddaloni, Via Ficucella 8.01 8.49 9.49 10.49 11.44

Maddaloni, Via Napoli 265 8.02 8.50 9.50 10.50 11.44

Maddaloni, Via Matilde Serao 129 8.05 8.54 9.54 10.54 11.47

Maddaloni, Via Montella (Clinica) 8.06 8.55 9.55 10.55 11.48

Maddaloni, Villa Comunale (Ospedale Civile) 8.15 9.04 10.04 11.04 11.55

Maddaloni, Via Libertà 8.17 9.06 10.06 11.06 11.56

Maddaloni, Via La Rosa 53 (Stazione FS) 8.18 9.07 10.07 11.07 11.57

Maddaloni, Villaggio dei Ragazzi 8.19 9.09 10.09 11.09 12.00

Maddaloni, Via Capillo 29 8.20 9.10 10.10 11.10 12.02

Maddaloni, Via Tiglio San Biagio 27 8.21 9.10 10.10 11.10 12.04

Maddaloni, Via Caudina 177 (df Agip) I I I I 12.05

Maddaloni, Via Caudina (Pensilina) 8.22 9.12 10.12 11.12

Nmaddaloni, Via Cucciarella 153 8.24 9.13 10.13 11.13

Maddaloni, Via De Carlucci 5 8.25 9.15 10.15 11.15

Maddaloni, Via Feudo 8.26 9.16 10.16 11.16

Maddaloni, Via Ponte Carolino 8.27 9.17 10.17 11.17

Maddaloni, Via della Vigna (Cimitero) 8.30 9.20 10.20 11.20

CA6 FE6

CA9 FE5

CE2 DOM

CE8 SSC

CS1 FES

Legenda Periodo Legenda Cadenza

Annuale valida dal 01/01 al 31/12 Feriale dal Lunedi al Sabato

Annuale valida dal 01/09 al 31/07 Feriale dal Lunedi  al Venerdi

Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)

Valida nel mese di Agosto Feriale Sabato e Scuole Chiuse

Valida nel periodo Scolastico Feriale solo Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 08.01.2024

21 - CE - CASERTA - MADDALONI - CANCELLO - POLVICA
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CS1 CS1 CS1 CS1 CS1

Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata *

Caserta, Terminal Bus FF.SS. 6.15 6.40 12.50 14.05

Caserta, Via Roma 112 6.16 6.41 12.53 14.06

Caserta, Via Unità Italiana fr. 48 6.16 6.41 12.56 I

Caserta, Viale medaglie d'Oro (Stadio) 6.17 6.42 12.58 14.07

Caserta, Via Paolo Borsellino (Famila) I I 13.02 14.08

Caserta, Via Paolo Borsellino (Iperion) I I I 14.08

Caserta I.T.I.S. Giordani I I 13.05 14.09

Caserta, Via dei Bersaglieri 6.18 6.43 13.07 14.10

Maddaloni, Villa Comunale (Ospedale Civile) 6.21 6.46 12.25 13.20 14.15

Maddaloni, Via Appia 6.22 6.47 12.26 13.21 14.16

Maddaloni, Via Libertà 6.23 6.48 12.26 13.22 14.16

Maddaloni, Via Caudina 177 (df Agip) 6.24 6.49 12.28 13.24 14.17

Maddaloni, Via Caudina (Pensilina) 6.25 6.50 12.29 13.24 14.17

Maddaloni, Via Appia incrocio Via Starza 6.26 6.51 12.29 13.25 14.17

Maddaloni, Via Caudina (Giardinetti) 6.27 6.52 12.31 13.27 I

Maddaloni, Via C. Lunga (Liceo Don Gnocchi) I I 12.35 13.31 I

Maddaloni, Via Forche Caudine 6.28 6.53 12.38 13.35 I

Cancello Scalo 6.30 6.55 12.51 13.50 14.24

San Felice a Cancello, Via Polvica, civ 10 (prima Ist. Aldo Moro) 6.31 6.56 12.52 13.51 14.25

San Felice a Cancello, Via Polvica, civ 166 (Tabacchi) 6.32 6.56 12.54 13.53 14.26

Polvica, Via Polvica 20 6.33 6.57 12.59 13.59 14.28

Polvica, Via Polvica 110 6.34 6.59 13.00 14.00 14.29

Polvica, Via Polvica 256 6.38 7.02 13.02 14.02 14.29

Polvica, Ponti di Nola 7.00 7.25 13.05 14.05 15.00

*Coincidenza con Bus proveniente da Vaccheria delle ore 13.45

21 - CE - CASERTA - MADDALONI - CANCELLO - POLVICA
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CS1 CS1 CS1

Cadenza FE6 FE6 FE6

Fermata

Polvica, Ponti di Nola 7.05 7.25 13.15

Polvica, Via Polvica 256 7.08 7.28 13.18

Polvica, Via Polvica 110 7.09 7.29 13.19

Polvica, Via Polvica 20 7.09 7.29 13.20

San Felice a Cancello, Via Polvica df civ 166 (Tabacchi) 7.14 7.34 13.25

San Felice a Cancello, Via Polvica, df civ 10 (dopo Ist. Aldo Moro) 7.15 7.35 13.27

Cancello Scalo 7.16 7.36 13.28

Maddaloni, Via Forche Caudine (df Meeting) I 7.49 I

Maddaloni, Via Ficucella I 7.50 I

Maddaloni, Via Napoli 265 I 7.52 I

Maddaloni, Via Caudina 177 (df Agip) I 8.02 I

Maddaloni, Via Caudina (Pensilina) I 8.04 I

Maddaloni, Via Appia Incrocio Via Starza 7.30 8.05 13.40

Maddaloni, Via Caudina (Giardinetti) I 8.11 I

Maddaloni, Via Caudina (BPN) 7.32 I 13.42

Maddaloni, Ospedale Civile 7.34 I 13.44

Maddaloni, Via C. Lunga (Liceo Don Gnocchi) I 8.20 I

Caserta, Via Paolo Borsellino (Famila) 7.34 13.54

Caserta, Via Paolo Borsellino (Iperion) 7.35 13.54

Caserta, I.T.I.S: Giordani 7.35 13.56

Caserta, Stadio Pinto 7.50 13.57

Caserta, Via Unità Italiana 28 7.52 13.58

Caserta, Via Roma 69 (Bar Adua) 7.55 14.00

Caserta, Terminal Bus FF.SS. 8.00 14.05

CS1 FE6

Legenda Periodo

Feriale dal Lunedi al Sabato

Legenda Cadenza

Valida nel periodo Scolastico

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


